
 
Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Period. BTK
                1 Jedn.výkon     124.650,90        124.650,90

Objednáváme u Vás periodické BTK dle CN č. 3360050623.

Na termínu provedení BTK se prosím dohodněte s odpovědnými osobami, uvedenými v
seznamu. Dohoda termínu je nutná, v návaznosti na termín minulý.
Součástí fakturace za provedené BTK bude vyhotovený příslušný protokol, určený
k archivaci, který musí být přílohou faktury. Dále požadujeme provést stručné
zápisy do Provozních deníků přístrojů.
Uvedená cena vychází z cenové nabídky. V případě, že by fakturovaná částka měla
tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.
Akceptací této objednávky potvrzujete, že disponujete veškerými osvědčeními a
oprávněními, potřebnými pro výkon objednaných činností v souladu s dotčenými
právními předpisy, zejména se zákonem č. 375/2022 Sb., o zdravotnických
prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění
pozdějších předpisů.

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          124.650,90 

Getinge Czech Republic, s.r.o.
Na strži 1702/65

140 00 Praha 4

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1011493
Termín dodávky:  31.03.2025

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600170034

Datum objednávky 28.02.2025
Vyhotovuje:                    

Oddělení: Zdravotnická tech.

T

               

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________



Strana  1 / 2  

Cenová nabídka
3360050623 17.02.2025
Zákazník: 139433
Vyhotovil:

Krajská zdravotní,  a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Platnost nabídky: 17.02.2025 - 17.03.2025
Platební podmínky: Platba do 60 dní ode dne vystavení faktury
Podmínky doručení: EXW Ex Works

Cenová nabídka na provedení BTK
Sterilizátorů a svářeček obalového materiálu.

Cenová nabídka na provedení BTK
Sterilizátorů a svářeček obalového materiálu.

Pol. Obj.
Popis

Množství Cena za jednotku
CZK

Sazba DPH Cena celkem
CZK  bez DPH

10 470788801                  3 Ks

STERILNÍ FILTR 66XX

TYPE LP-050-GETINGE

         4.093,17           21,00 %         12.279,51 

20 460029001                  6 Ks

TĚSNĚNÍ DVEŘÍ 66XX

GE66,HS66 L=2700 te

        12.827,46           21,00 %         76.964,76 

30 ZSKM00IC                250
Ks

Kilometry

            25,70           21,00 %          6.425,00 

40 ZSLH01IC                  4 H

Práce IC

         1.837,00           21,00 %          7.348,00 

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika Bankovní spojení: Commerzbank AG
Telefon +420 261 142 520, e-mail obchod.cz@getinge.com, servis.cz@getinge.com číslo účtu: 10594017/6200
IČO 03053601          DIČ CZ03053601 IBAN: CZ38 6200 0062 1800 1059 4017
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781 BIC: COBACZPXXXX



Strana  2 / 2  

Cenová nabídka/Datum:
3360050623 / 17.02.2025

Celkem bez DPH        103.017,27 

DPH           21,00 %         21.633,63 

Celková cena s DPH        124.650,90 

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádet výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací, který
přebírá zodpovědnost za její řádné provedení. V případě zásahu třetích osob nenese GETINGE žádnou
odpovědnost za způsobené škody a současně nárok na uplatnění práv ze záruky kupujícímu zaniká.

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika Bankovní spojení: Commerzbank AG
Telefon +420 261 142 520, e-mail obchod.cz@getinge.com, servis.cz@getinge.com číslo účtu: 10594017/6200
IČO 03053601          DIČ CZ03053601 IBAN: CZ38 6200 0062 1800 1059 4017
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781 BIC: COBACZPXXXX


	Cenová nabídka 3360050623



